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Lokal, 100 m2, Płoty
Lokal na sprzedaż - Płoty

cena 270 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 100,00
m2

pow. działki: 300,00 m2

Oferuję na sprzedaż gotowy biznes - obiekt z przeznaczeniem dla firmy usługowej (przygotowany pod
prowadzenie klubu rozrywkowego oraz gastronomi) w centrum miasta Płoty.

Całkowita powierzchnia lokalu wynosi 100 m2 i składa się na nią sala oraz pomieszczenie sanitarne, położone na
działce 300 m2.

Na oglądanie proszę umawiać się telefonicznie pod nr Tel.506 444 393.

Nieruchomość nie wymaga żadnego dodatkowego wkładu finansowego.



Dogodne położenie, możliwość urządzenia części rekreacyjnej na zewnątrz wpływają na opłacalność
funkcjonowania lokalu.

Nieruchomość sprzedawana z całym istniejącym wyposażeniem ( loże, stoły, hokery, stół do bilarda, lotki dart,
szafa chłodnicza, regały ......

Zapraszam do prezentacji po uprzednim kontakcie Tel.506 444 393.

Lokal funkcjonuje w takiej formie od 15 lat.

Jest to bardzo dobry, wyrobiony punkt, to idealna oferta dla osób, które nie chcą borykać się z problemami
rozkręcenia interesu - przejmują gotowy, funkcjonujący interes z perspektywą dalszego rozwoju.

Lokal znajduje się w miejscu idealne położonym pod kątem prowadzenia wszelkiego rodzaju działalności ...

Płoty położone są w środkowej-północnej części woj. zachodniopomorskiego, w powiecie gryfickim, na Równinie
Gryfickiej. Płoty leżą nad rzeką Regą.

Pomagamy w uzyskaniu korzystnego kredytu na zakup każdej nieruchomości.

Zdjęcia oraz filmy w ogłoszeniach są własnością Stańczyk Nieruchomości z siedzibą w Buszęcin - zakaz
kopiowania całości lub fragmentów bez uzyskania stosownej zgody.

DAMIAN STAŃCZYK to nowoczesne i rzetelne biuro nieruchomości - Licencja państwowa numer 24451
Głównym zakresem działalności firmy jest pośrednictwo w obrocie nieruchomości głównie w pasie nadmorskim
powiatu kamieńskiego i gryfickiego.
Zapewniam profesjonalną i kompleksową pomoc przy zakupie i sprzedaży domów, działek, mieszkań oraz
nieruchomości komercyjnych.
Oferuję pełne zaangażowanie oraz indywidualne podejście do potrzeb i oczekiwań każdego klienta na każdym
etapie kupna sprzedaży nieruchomości.
W zakresie moich usług organizuję spotkania , prezentację nieruchomości ,pomoc i doradztwo w obsłudze
wszelkich formalności związanych z zakupem lub sprzedażą nieruchomości do momentu przekazania kluczy.
Na życzenie klienta dostarczam fachowej porady przy wyborze właściwej oferty kredytowej oraz pomoc przy
ubezpieczeniu nieruchomości.
Każdy klient to dla mnie nowe wyzwanie dlatego jestem otwarty i zawsze gotowy do działania.
Zapraszam do współpracy.



::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 7/STN/OLS-322 Rodzaj rynku WTÓRNY

Powierzchnia całkowita 100, 00 m² Rok budowy 2002

Cena 270 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Energia elektryczna

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=270000&width=230

